
RD.271.3.1.2021 

 

Dotyczy: „Przebudowy z rozbudową dróg gminnych na terenie Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie” 

 

I część Przebudowa drogi gminnej nr 181049N Tylice-Rojewo-Tyliczki  

 

1. Czy do umocnienia skarp i rowów z kostki kamiennej 13/16 Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

kamienia polnego?  

Odpowiedź: 

Tak - Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamienia polnego do umocnienia skarp i rowów. 

 

 II część Przebudowa z rozbudową ulic Krętej, Grunwaldzkiej i Polnej wraz z przejściem dla pieszych 

przez drogę krajową nr 15 w Bratianie  

 

2. Ile bram przewidzianych do regulacji posiada napęd elektryczny?  

Odpowiedź: 

Napęd elektryczny posiadają trzy bramy przewidziane do regulacji. 

 

III część Budowa drogi gminnej nr 181015N na odcinku droga powiatowa nr 1246N - Mikołajki 

(granica gminy)  

 

3. Czy do umocnienia skarp i rowów z kostki kamiennej 20/25 Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

kamienia polnego? 

Odpowiedź: 

Tak - Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamienia polnego do umocnienia skarp i rowów. 

4. W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 23.04.2021r., iż obowiązującą formą 

rozliczenia jest wynagrodzenie kosztorysowe, prosimy o informację na jakim etapie 

postępowania należy przekazać kosztorysy ofertowe.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kosztorysy ofertowe należy przekazać razem z ofertą, zgodnie z 

SWZ pkt 12.11 

5. W związku z rozbieżnościami występującymi w SWZ, prosimy o potwierdzenie jakie 

warunki udziału w postępowaniu wymaga Zamawiający w odniesieniu do zdolności 

technicznej i zawodowej.  

Odpowiedź: 



Zamawiający stawia szczegółowe wymagania w zakresie spełniania tego warunku w 

punkcie 3.3. SWZ. 

 

 


